
Angebot für eine

Wellenreit-Exkursion nach

- Kurs inkl. Unterbringung, Surfmaterial, Kurtaxe a

- Kurs inkl. Unterbringung für Betreuer - kostenfrei ----
- Busanreise ab a
- Busanreise für Betreuer (optional):

Reisezeit:
Einstieg:

- Verpflegung: a

Bis zum                     entstünden bei Rücktritten keine Stornierungsgebühren.
Bis 6 Tage vor Reisebeginn ist 1 Stornierung kostenfrei. Darüber hinaus gelten
die aktuellen AGB von Outside Surf Travel: http://wellenreiter.com/agb

Die Kalkulation unterliegt der Regelung für Reisebüros.

Mit freundlichen Grüßen

c/o  Detlef Braunroth

Martin-Luther-Universität
Universitätssportzentrum

310  €

160  €

45  €

Flughafen Fft oder Halle

Abendmenue an 6 Tagen
10  €

Fft oder Halle
160 €

Reisepreis pro Teilnehmer/in: 498 €

Köln,

Fr 11.08. - So 20.08.2017

8  €

St. Girons Plage an der französischen Atlantikküste für
Studierende und Hochschulbedienstete in der Zeit von Fr 11.08. - So 20.08.2017.

10.07.2017

optionale Vollverpflegung an 6 Tagen: Aufpreis 50 €.
Anreise mit Wellenreizter-Pendelbus: Abfahrt Fr. 11.08. Rückreisestart Sa, 19.08.17
ca 20 h - Rückankunft Halle So Nachmittags. Buseinstieg in Halle ab 20 Personen,
sonst Einstieg Frankfurt/Flughafen inkl. Zubringerbus Halle-Fft. auf unsere Kosten.

-35  €

- Zusatzübernachtung von Sa auf So

06099   Halle/Saale

x Zusatz-Frühstücksbuffet am Sa u. So              a

- pauschaler Schüler/Studenten-Rabatt                   a

26.01.2017


